

Fjv alarmteknik ApS

**Torslundevvej 79 F
2635 Ishøj**

CVR-nr. 37 38 53 95

Årsrapport 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

11. juni 2018

Sabine Krygermeir
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2017

(2. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9-10

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Fjv alarmteknik ApS
Torslundevej 79 F
2635 Ishøj

CVR-nr.

37 38 53 95

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet har bestået i montering, afprøvning og kontrol af alarmudstyr

Selskabets direktion

Sabine Krygermeir
Michel Jøhnk Weidemann

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Naverland 2, 7.
2600 Glostrup
CVR.nr. 24 25 69 95

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet har bestået i montering, afprøvning og kontrol af alarmudstyr.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 196.393, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> tkr.
Bruttoresultat		1.226.081	603
Personaleomkostninger	1	-972.076	-552
Afskrivninger	2	<u>0</u>	<u>-12</u>
Resultat af primær drift		254.005	39
Finansielle omkostninger		<u>-1.578</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		252.427	39
Skat af årets resultat	3	<u>-56.034</u>	<u>-9</u>
Årets resultat		<u>196.393</u>	<u>30</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>196.393</u>	<u>30</u>
		<u>196.393</u>	<u>30</u>

BALANCE 31. december 2017

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> tkr.
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>215.523</u>	<u>60</u>
Likvide beholdninger		<u>284.772</u>	<u>102</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>500.295</u>	<u>162</u>
Aktiver i alt		<u>500.295</u>	<u>162</u>

BALANCE 31. december 2017

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	4		
Anpartskapital		50.000	50
Overført resultat		226.065	30
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>276.065</u>	<u>80</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	15
Selskabsskat		56.034	9
Anden gæld		<u>156.196</u>	<u>58</u>
		<u>224.230</u>	<u>82</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>224.230</u>	<u>82</u>
Passiver i alt		<u>500.295</u>	<u>162</u>
Eventualposter m.v.	5		

NOTER

	2017 kr.	2016 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	957.728	548
Sociale omkostninger	14.348	4
	<u>972.076</u>	<u>552</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. <u>Afskrivninger</u>		
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>12</u>
3. <u>Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	56.034	9
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>56.034</u>	<u>9</u>

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	29.672	0	79.672
Overført af årets resultat		<u>196.393</u>	<u>0</u>	<u>196.393</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>50.000</u>	<u>226.065</u>	<u>0</u>	<u>276.065</u>

5. Eventualposter m.v.
Leasingforpligtelse udgør pr. 31. december 2017 tkr. 118.
